4. Firmenturnier

Presentador: Fiichse Berlin reinickendorf
Fecha: 30.08.2015, Inicio: 10:00

Duracion del partido en la fase grupal: 14 minutos Duracién del partido en la fase final: 14 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

Storck HF Kabel Deutschland
2 | Bayer Panther 8 |DIA
3 | H6ffner Marzahn 9 [ Storck TG
4| Storck MC 10 [ ABBA Hotel Berlin
5 | Stadler 11 | Spreelowen
6 | Hoffner Waltersdorf

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

10:00 [A [Storck HF Bayer Panther 0 3 Puest: Participante
212 10:00 [A [Hoffner Marzahn Storck MC 2 0 1. | Bayer Panther 16 : 2| 14| 15
31 10:16 [B [Kabel Deutschland DIA 2 0 2. | Hoffner Marzahn 7: 2 5( 10
412 10:16 [B [Storck TG ABBA Hotel Berlin 4 1 3. | Storck MC 5:11| -6 6
511 10:32 | A [Stadler Hoffner Waltersdorf 0:0 4. | Stadler 7: 9 2| 5
6 |2 10:32 [A |Storck MC Storck HF 2 1 5. | Hoffner Waltersdorf 3: 6] -3 5
7 (1 10:48 [B |Spreelowen Kabel Deutschland 4 0 6. | Storck HF 3:11| -8 1
8|2 10:48 (B [DIA Storck TG 0: 4
9 |1 11:04 |A |Bayer Panther Hoffner Waltersdorf 3 1 _
10| 2 11:04 [A [Hoffner Marzahn Stadler 2 1 Puest: Participante DG | Pts
11 (1 11:20 |[B | ABBA Hotel Berlin Spreelowen 0 6 1.| Spreelowen 17 . 0| 17| 12
1212 11:20 [B |Storck TG Kabel Deutschland 2 0 2.|Storck TG 10 : 3 71 9
131 11:36 | A [Storck HF Hoffner Waltersdorf 1 2 3. | Kabel Deutschland 3: 7| 4| 4
14| 2 11:36  [A |Storck MC Stadler 1 4 4.|DIA 2 :12| -10 3
15[ 1 11:52 |B [ABBA Hotel Berlin DIA 1 2 5. | ABBA Hotel Berlin 3:13]-10| 1
16 | 2 11:52 B | Spreelowen Storck TG 2 0
1711 12:08 |A |Bayer Panther Hoffner Marzahn 1 0
18| 2 12:08 |A [Stadler Storck HF 1 1
19 (1 12:24 B |Kabel Deutschland ABBA Hotel Berlin 1 1
20| 2 12:24 B |DIA Spreelowen 0 5
211 12:40 |[A [Hoffner Waltersdorf Hoffner Marzahn 0 0
22| 2 12:40 |[A |Storck MC Bayer Panther 0 4
2311 12:56 [A |Storck HF Hoffner Marzahn 0 3
24| 2 12:56 [A |Stadler Bayer Panther 1 5
2511 13:12 |A |Hoffner Waltersdorf Storck MC 0 2

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1440920173
https://tournej.mx/showit.php?id=1440920173

iUltima rondal

26

27

28

29

30

31

32

13:46

13:46

14:02

14:02

14:18

14:34

14:50

1.° del Grupo A

Bayer Panther

2.°del Grupo A

Hoffner Marzahn

5.2 del Grupo A
Hoffner Waltersdorf

4.° del Grupo A
Stadler

3.2 del Grupo A
Storck MC

Perdi6 el 1.° semifinal

Bayer Panther

Gand el 1.° semifinal

Storck TG

4. Firmenturnier

iUltima rondal

2.° del Grupo B
Storck TG

1.°del Grupo B

Spreeléwen

SlOo|[® I N oA [w]Dd

5.2 del Grupo B
ABBA Hotel Berlin

4.° del Grupo B
DIA

3.°del Grupo B

Kabel Deutschland

Perdié el 2.° semifinal

Hoffner Marzahn

Gané el 2.° semifinal

Spreeléwen

1.

Storck TG

Spreeléwen

Hoffner Marzahn

Bayer Panther

Kabel Deutschland

Storck MC

Stadler

DIA

Hoffner Waltersdorf

-

ABBA Hotel Berlin

=
—_

.| Storck HF

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

