4. Firmenturnier

Presentador: Füchse Berlin reinickendorf

Fecha: 30.08.2015, Inicio: 10:00

Duración del partido en la fase grupal: 14 minutos Duración del partido en la fase final: 14 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Resultados en tiempo real

Participantes

Grupo A			
1	Storck HF		
2	Bayer Panther		
3	Höffner Marzahn		
4	Storck MC		
5	Stadler		
6	Höffner Waltersdorf		

	Grupo B
7	Kabel Deutschland
8	DIA
9	Storck TG
10	ABBA Hotel Berlin
11	Spreelöwen

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultad	do
1	1	10:00	Α	Storck HF	Bayer Panther	0 : 3	3
2	2	10:00	Α	Höffner Marzahn	Storck MC	2 : 0	0
3	1	10:16	В	Kabel Deutschland	DIA	2 : 0)
4	2	10:16	В	Storck TG	ABBA Hotel Berlin	4 : 1	1
5	1	10:32	Α	Stadler	Höffner Waltersdorf	0 : 0	5
6	2	10:32	Α	Storck MC	Storck HF	2 : 1	1
7	1	10:48	В	Spreelöwen	Kabel Deutschland	4 : 0	0
8	2	10:48	В	DIA	Storck TG	0 : 4	4
9	1	11:04	Α	Bayer Panther	Höffner Waltersdorf	3 : 1	1
10	2	11:04	Α	Höffner Marzahn	Stadler	2 : 1	1
11	1	11:20	В	ABBA Hotel Berlin	Spreelöwen	0 : 6	5
12	2	11:20	В	Storck TG	Kabel Deutschland	2 : 0	5
13	1	11:36	Α	Storck HF	Höffner Waltersdorf	1 : 2	2
14	2	11:36	Α	Storck MC	Stadler	1 : 4	4
15	1	11:52	В	ABBA Hotel Berlin	DIA	1 : 2	2
16	2	11:52	В	Spreelöwen	Storck TG	2 : 0	5
17	1	12:08	Α	Bayer Panther	Höffner Marzahn	1 : 0	5
18	2	12:08	Α	Stadler	Storck HF	1 : 1	1
19	1	12:24	В	Kabel Deutschland	ABBA Hotel Berlin	1 : 1	1
20	2	12:24	В	DIA	Spreelöwen	0 : 5	5
21	1	12:40	Α	Höffner Waltersdorf	Höffner Marzahn	0 : 0)
22	2	12:40	Α	Storck MC	Bayer Panther	0 : 4	4
23	1	12:56	Α	Storck HF	Höffner Marzahn	0 : 3	3
24	2	12:56	Α	Stadler	Bayer Panther	1 : 5	5
25	1	13:12	Α	Höffner Waltersdorf	Storck MC	0 : 2	2

	Grupo A					
F	Puesto	Participante	G	DG	ì	Pts
	1.	Bayer Panther	16 : :	2 1	4	15
	2.	Höffner Marzahn	7 : :	2	5	10
	3.	Storck MC	5 : 1	1 -	6	6
	4.	Stadler	7:	-:	2	5
	5.	Höffner Waltersdorf	3 : (5 -	3	5
	6.	Storck HF	3:1	1 -	8	1

	Grupo B					
F	Puesto	Participante	DG	Pts		
	1.	Spreelöwen	17 : 0	17	12	
	2.	Storck TG	10 : 3	7	9	
	3.	Kabel Deutschland	3 : 7	-4	4	
	4.	DIA	2 : 12	-10	3	
	5.	ABBA Hotel Berlin	3 : 13	-10	1	

4. Firmenturnier

¡Última ronda!

¡Utima ronda:						
N.º	С	Inicio	Partido		ResultadoT.A.T	T.P.
1.º semifinal						
26	1	13:46	1.° del Grupo A	2.º del Grupo B	0:1	
20	'	13.40	Bayer Panther	Storck TG	0 . 1	
			2.º sem	ifinal		
27	2	13:46	2.° del Grupo A	1.º del Grupo B	0:3	
21	2	13:46	Höffner Marzahn	Spreelöwen	0.3	
Partido por el 9.º lugar						
28	1	14:02	5.° del Grupo A	5.° del Grupo B	3:0	
20			Höffner Waltersdorf	ABBA Hotel Berlin	3 . 0	
			Partido por e	l 7.º lugar		
29	2	14:02	4.° del Grupo A	4.º del Grupo B	3 : 0	
29			Stadler	DIA	3 . 0	
			Partido por e	l 5.º lugar		
30	1	14:18	3.° del Grupo A 3.° del Grupo B	3.° del Grupo B	0:1	
30		14.10	Storck MC	Kabel Deutschland		
			Partido por e	l 3.º lugar		
31	1	14:34	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	2:3	,
٥١			Bayer Panther	Höffner Marzahn	۷. ۵	х
Final						
32	1	14:50		Ganó el 2.º semifinal	1:0	
32	ı	14:50	Storck TG	Spreelöwen	1 . 0	

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante				
	1.	Storck TG				
	2.	Spreelöwen				
	3.	Höffner Marzahn				
	4.	Bayer Panther				
	5.	Kabel Deutschland				
	6.	Storck MC				
	7.	Stadler				
	8.	DIA				
	9.	Höffner Waltersdorf				
	10.	ABBA Hotel Berlin				
	11.	Storck HF				